CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP LẦN II

Kính gửi:  Hội đồng thi tốt nghiệp Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương

Tên em là: ............................................. Ngày sinh: .........................................

Nơi sinh : ............................................................................................................

Học sinh lớp: .........................................Khoá học: ...........................................

Trình độ: Trung cấp                             Ngành, nghề đào tạo: ........................
Hệ đào tạo: .................................            Điện thoại liên hệ: .............................

Em đã dự kỳ thi tốt nghiệp ngày ...........................     đạt kết quả như sau:

1. Môn .......................................... Điểm: .............

2. Môn .......................................... Điểm: .............

3. Môn .......................................... Điểm: .............

Với kết quả trên, em chưa đậu tốt nghiệp. Nay em làm đơn này xin  Hội đồng thi tốt nghiệp Nhà trường xem xét cho em được dự thi tốt nghiệp lần II.

Em xin chân thành cảm ơn!

                                                     Thanh Hoá, ngày ...... tháng ....... năm 20......
                                                                        Người làm đơn

                                                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi: -   Hội đồng thi tốt nghiệp Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương

Tên em là: ................................................ Ngày sinh: .......................................

Nơi sinh : ............................................................................................................

Học sinh lớp: ............................................ Khoá học: .......................................

Ngành đào tạo: ......................................... Hệ đào tạo: ......................................

Điện thoại liên hệ: ...................................

Trong kỳ thi tốt nghiệp ngày ................................ Em chưa đủ điều kiện dự thi. Nay em đã tham gia học lại học phần chưa đạt để có đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp. Vậy em làm đơn này xin  Hội đồng thi tốt nghiệp Nhà trường xem xét cho em được dự thi tốt nghiệp.

                      Em xin chân thành cảm ơn!

                                                     Thanh Hoá, ngày ...... tháng ....... năm 20.......
                                                                       Người làm đơn

                                                                                 (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 20-HSSV

Mẫu 19-HSSV